
 

 

 
УКРАЇНА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

БЕРЕЗНІВСЬКОЇ  РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ  АДМІНІСТРАЦІЇ 

Рівненської області 

ПОЛЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І - ІІІ СТУПЕНІВ 

НАКАЗ 

31.05.2018                                                                                                           №70 

с. Поляни 

Про зарахування учнів школи 

 

   На підставі поданих документів батьків,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до 1-А класу: 

1.1.Баранова Микиту Анатолійовича 

1.2.Великого Віталія Петровича 

1.3. Гаркушу Наталію В’ячеславівну  

1.4. Гречку Олексія Вікторовича 

1.5. Кардаш Тетяну Ігорівну 

1.6. Кобринця Михайла Сергійовича 

1.7. Коваль Яну Сергіївну 

1.8. Краску Анастасію Адамівну 

1.9. Нисинець Поліну Василівну 

1.10. Онищука Дмитра Володимировича 

1.11. Онищук Тамілу Леонідівну 

1.12. Осійчука Андрія Анатолійовича 

1.13. Стельмах Ірину Миколаївну 

1.14. Удодика Андрія Вікторовича 

1.15. Удодика Олександра Юрійовича 

1.16. Холод Любов Василівну 

1.17. Яловенка Матвія Олександровича 

1.18. Ясковець Вірсавію Олександрівну 

    2. Зарахувати  до 1-Б класу: 

          2.1. Бойчука Владислава Сергійовича 

    2.2. Галагуз Соломію Вікторівну 

2.3. Гв’яздовську Анастасію Сергіївну 

2.4. Гончара Давида Михайловича 

2.5. Дзюбака Сергія Валерійовича 

2.6. Ковалевича Дмитра Валерійовича 

2.7. Ковалевич Юлію Володимирівну 

2.8. Маринич Аліну Володимирівну 

2.9. Онищук Софію Михайлівну 

2.10. Онищука Тимофія Вікторовича 



2.11. Петрик Анну Михайлівну 

2.12. Петрика Павла Сергійовича 

2.13. Ткачук Світлану Володимирівну 

2.14. Удодика Валентина Васильовича 

2.15. Штибу Рахіль Анатоліївну 

2.16. Яловенка Максима Івановича 

2.17. Ясковець Людмилу Сергіївну 

2.18. Ясковця Самуїла Володимировича 

 

2. Класним керівникам Абрамович Раїсі Михайлівні, Дячук Марині Вікторівні 

включити даних учнів у списки журналів з 01.09.2018 року 

 

3. Секретар-друкарці Сидорчук І.М. внести відповідні записи в алфавітну книгу 

та книгу руху учнів. 

 

4. Контроль даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                                      М. Огородник 

 

 


